nere, ne forte pro eo quod nos dignatione divina

sumus ad imperii fastigiuin evocati, aliquid unio-

nis regnum ad imperinm qnovis tempore puta-

retur habere, si nos simul imperium teneremus

et regnum, per quod tain Apostolicae Sedi, quam
hceredibus nostris aliquod posset dispendium ge-

nerari. Ut autein liaec nostra promissio, concessio

et constitutio debitum sortiatur eCfectum, praisea-

tein paginam Aurea Bulla nostra fecimus cominu-

niri. Dat. apnd Argentinam anno Domini mille-

simo ducentesimo decimo quinto, kal. Jul. Indi-

ctione qnarta o.

39. Datwn a SalinQuerra fidei sacramentum.
— Postremo addere liceat haud contemnendum

antiquitatis monumentnm , solemne videlicet a

Salinguerra Romanae Ecclesiae vectigali editum

fidei jnsjurandum in cgregio atque a nobis sa;pe

laudato Valicano volumine' hujuscemodi verbis

conceptum :

B Anno a Nativitate Doinini nostri JesuChristi

Mccxv, Indictione iii, tempore Innocentii papae III,

Pontificatus ejus aniio xviu, die lunae, in vigilia

sanctae Maria; septimo intrantis mensis Septem-

bris, in pracsentiaettestimonio rogatornm testium

infrascriptorum. In nomine Domini.amen. Ego

Salinguerra de Farraja ab hac hora in antea ero

fldelis vobis domino nostro papai Innocentio, ve-

' Ca;s. in e|ns(l. Engel. i;est. aicli. Col. I. i. c. 3. apiid Sur.

loui. VI. (iie VII iSov. — ^ Ricli, inchron. Iioc aDiio.
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strisque Catholicis successoribus, et Eccl. Roni.

Non ero in facto, vel consilio, vel consensu, ut

vitam vel nieinbrum perdalis, aut mala capiamini

caplione. Vestrum certum malum si scivero, pro

posse meo diligenter impediam
;
quod si non po-

tero impedire, signiflcabo illud vobis aut tali per-

sona3, quam credam vobis pro cerlo dicturam.

Consilium, quod mibi credideritis, ad vestrum

damnum me sciente nulb pandam.

40. « Papatum Romanum et regalia beali Pe-

tri specialiter id tolum, quod mibi concessistis in

feudum de terra quondam clarae memoriaj comi-

lissa? Matbildis, videlicet Medicinam, etduas partes

Argellata;, Mombarozone cum plebatu Sancta)-Ma-

riffi, Carpum, Carpinetum, Besinatum , Mandri-

nam, Bibianelluni, Castrum Ariani, Foscundum,

Mozole, Bondenum , Ardunii, Pipignacium cum
universis curiis et pertinentiis, juribus et Iiono-

ribus omnium prfcdictorum castrorum etlocorum

et cuncta jura, et redditus, responsiones, jurisdi-

ctiones et honores, usus et albegarias, qu;c sunt

dicti poderis pra;dicta3 comilissa; Mathildis piaj

memoriae, in iis locis, sive pertinentiis, videlicet